

Årsredovisning

för

Crowd Collective Stockholm AB

559174-6028

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehållsförteckning	
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	10

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (SEK).



Crowd Collective Stockholm AB

Org.nr 559174-6028

2024062718776

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelsesuppleant intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 juni 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 25/6-2024



Katarina Linder

Styrelsesuppleant

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Crowd Collective Stockholm AB, 559174-6028, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (SEK).

Allmänt om verksamheten

Crowd Collective Stockholm AB är dotterbolag till Crowd Collective Sweden AB, org nr 559360-1734 med säte i Stockholm.

Crowd Collective Stockholm AB är en IT-konsultpartner med seniora utvecklare, designers, produktägare och närliggande tekniska kompetenser. Bolaget är en partner i projekt som kräver både teknisk kompetens och ledarskapsfärdigheter. Crowd Collective är verksamt i Sverige och Finland.

Under 2023 har Crowd Collective Stockholm AB:s omsättning minskat från 73 MSEK (2022) till 69 MSEK. Resultatet uppgår till -14 347 TSEK efter skatt.

Miljö- och personalfrågor

Bolagets ledning har under 2023 prioriterat internt- och externt kvalitetsarbete samt personalens arbetsmiljö och miljöfrågor. Detta arbete kommer att fortsätta under 2024. Koncernen Akind Universe där bolaget ingår tar fram en hållbarhetsrapport där det beskrivs hur hela koncernen jobbar med hållbarhetsfrågor. Den finns på https://akindgroup.com/files/Akind_Sustainability_Report_2023.pdf.

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Bolagets förväntade framtida utveckling

Bolagets ledning uppgår att marknaden för konsulttjänster inom IT ser gynnsam ut givet den snabba digitaliseringstakten i omvärlden.

Lågkonjunkturen har påverkat Crowd Collective under året på ett sätt som lett till förändringar av den interna organisationen samt konsultstyrkan. Med dessa förändringar på plats ser vi att Crowd Collective har ett mycket starkt och markandsanpassat erbjudande och att möjligheterna att fortsätta växa och ta marknadsandelar är stora.

Med en stark ledning, dedikerad personal och en visionär strategi förväntar vi oss en framgångsrik framtid och kontinuerlig tillväxt för Crowd Collective.

Risker och osäkerhetsfaktorer

All affärsverksamhet är förenad med en viss nivå av risker och osäkerhetsfaktorer. Dessa inkluderar interna faktorer som företagets förmåga att attrahera och behålla talangfulla medarbetare, samt externa faktorer som konjunktur, politisk instabilitet och konkurrensläge.

Ledningen arbetar kontinuerligt med att identifiera och utvärdera de viktigaste riskerna och osäkerhetsfaktorerna för vår verksamhet och har åtgärder på plats för att hantera dem. Trots detta kan oväntade händelser uppstå som påverkar vår prestation, och det är viktigt att notera att dessa risker och osäkerhetsfaktorer är en del av att driva ett företag och är oundvikliga.

De risker Crowd Collective är utsatt för kan delas in i tre olika grupper, operativa risker, legala risker och finansiella risker.

Operativa risker

Bemannings-, rekryterings- och konsultbranschen har haft en stadig tillväxt och det finns en förväntan om att branschen kommer att fortsätta att utvecklas i framtiden. Vår förmåga att leverera tjänster till våra kunder påverkas framför allt av förändringar i den globala ekonomin och hur konjunkturen svänger. En nedgång i konjunkturen innebär utmaningar.

Eftersom vi strävar efter att vara ett bolag i framkant har arbetet intensifierats under de senaste åren för att ställa om och ta vara på de möjligheter som digitalisering, automatisering och AI innebär.

Crowd Collectives främsta tillgång är personalen och bolagets framgångar är avhängiga deras förmåga att attrahera och behålla sina interna medarbetare. Det finns alltid en risk för att vi inte kommer att kunna göra det på en tillfredsställande nivå.

Legala risker

Ändringar i arbetsrättsliga lagar och bestämmelser kan påverka vår verksamhet och vår förmåga att leverera våra tjänster.

Finansiella risker

Det finns väl fungerande kreditrutiner på plats för att internt stötta organisationen. Fakturering för utförda tjänster sker i bolagets redovisningsvaluta (SEK) till kreditgodkända kunder.

Bolaget är finansierat med ägarkapital och genererat kassaflöde. Likviditeten prognosticeras och följs på månadsbasis för att säkerställa en god kontroll. På koncernnivå hanteras likviditeten genom en cashpool och en checkkredit.

Ägarförhållanden

Av Crowd Collective Stockholm AB:s 5 000 000 totala antal aktier så finns det en aktieägare som äger mer än 10% av aktierna. Crowd Collective Sweden AB äger 4 887 131 av aktierna vilket motsvarar 97,74% av det totala aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (TSEK)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	68 768	73 397	53 067	46 555	—
Resultat efter finansiella poster	-17 997	115	2 715	4 124	—
Balansomslutning	20 613	15 985	18 337	11 141	50
Soliditet (%)	30	28	24	29	100
Antal anställda	57	51	38	42	—

För definitioner av nyckeltal, se not 10.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	4 481 192
aktieägartillskott	16 000 000
årets resultat	-14 346 763
	6 134 429
disponeras så att i ny räkning överföres	6 134 429

Resultaträkning

		2023-01-01	2022-01-01
	Not	2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning		68 768 408	73 396 832
Övriga rörelseintäkter	2	1 061	53 388
		68 769 469	73 450 220
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-31 960 497	-25 433 703
Personalkostnader	3	-54 772 865	-47 846 159
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 997	—
Övriga rörelsekostnader		-6 245	-41 994
		-86 763 604	-73 321 856
Rörelseresultat		-17 994 135	128 364
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	7 814	27 527
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-10 289	-41 304
		-2 475	-13 777
Resultat efter finansiella poster		-17 996 610	114 587
Resultat före skatt		-17 996 610	114 587
Skatt på årets resultat		—	-56 862
Uppskjuten skatt		3 649 847	—
Årets resultat		-14 346 763	57 725

2024062718767



2024062718768

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	119 985	—
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	7	3 649 847	—
Summa anläggningstillgångar		3 769 832	—
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 231 558	7 969 065
Fordringar hos koncernföretag	8	3 708 760	808 773
Aktuell skattefordran		1 604 592	1 491 572
Övriga fordringar		45 397	108 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 252 846	5 607 475
		16 843 153	15 984 897
Summa omsättningstillgångar		16 843 153	15 984 897
SUMMA TILLGÅNGAR		20 612 985	15 984 897

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		4 481 192	4 423 467
Villkorade aktieägartillskott		16 000 000	—
Årets resultat		-14 346 763	57 725
		6 134 429	4 481 192
Summa eget kapital		6 184 429	4 531 192
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 594 967	2 243 633
Skulder till koncernföretag	9	5 013 297	1 873 128
Övriga kortfristiga skulder		3 088 355	2 781 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 731 937	4 555 538
Summa kortfristiga skulder		14 428 556	11 453 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 612 985	15 984 897



Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	50 000	–	4 423 467	4 473 467
Årets resultat			57 725	57 725
Utgående eget kapital 2022-12-31	50 000	–	4 481 192	4 531 192
Ingående eget kapital 2023-01-01	50 000	–	4 481 192	4 531 192
Årets resultat			-14 346 763	-14 346 763
Villkorade aktieägartillskott			16 000 000	16 000 000
Utgående eget kapital 2023-12-31	50 000	–	6 134 429	6 184 429

2024062718769



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Datorer	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Likvida medel

Akind Venture AB är innehavare av koncernens koncernkonto. Det totala saldot på koncernkontot redovisas som likvida medel i moderbolaget. Dotterbolagens andel av koncernkontot redovisas som fordran/skuld mot koncernbolag.

Skatt

Årets totala skatt för företaget utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Uppskjuten skatt beräknas med utgångspunkt i temporära skillnader mellan det redovisade och skattemässiga värden på tillgångar,

Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Crowd Collective Sweden AB, org nr 559360-1734 med säte i Stockholm. Crowd Collective Sweden AB ingår i en koncern där Akind Universe AB, org nr 556944-8805 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01	2022-01-01
	2023-12-31	2022-12-31
Offentliga bidrag	—	51 417
Övriga rörelseintäkter	1 061	1 971
Summa	1 061	53 388

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023-01-01	2022-01-01
	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda		
Sverige	57	51

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01	2022-01-01
	2023-12-31	2022-12-31
Valutakursvinst	1 015	12 085
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 799	15 442
	7 814	27 527

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01	2022-01-01
	2023-12-31	2022-12-31
Valutakursförlust	-9 341	-35 212
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-948	-6 092
	-10 289	-41 304



2024062718772

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	—	—
Inköp	143 982	—
Försäljningar/utrangeringar	—	—
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 982	—
Ingående avskrivningar	—	—
Försäljningar/utrangeringar	—	—
Årets avskrivningar	-23 997	—
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 997	—
Utgående redovisat värde	119 985	—

Not 7 Uppskjuten skatt

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	—	—
Årets avsättningar, uppskjuten skattefordran	3 649 847	—
Belopp vid årets utgång	3 649 847	—

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga fordringar hos koncernföretag	3 708 760	808 773
	3 708 760	808 773

Not 9 Skulder till koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Cashpool	4 834 223	1 834 462
Övriga skulder till koncernföretag	179 074	38 666
	5 013 297	1 873 128

Not 10 nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital.

Soliditet:

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Not 11 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.



Signaturer

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jonatan Lidström
Verkställande direktör

Johan Skarborg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB
Johan Andersson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557517948098

Dokument

SE411 Crowd Collective Stockholm AB 20230101-20231231
Huvuddokument
10 sidor
Startades 2024-05-21 09:56:58 CEST (+0200) av Kristin Malm (KM)
Färdigställt 2024-05-23 12:59:37 CEST (+0200)

Initierare

Kristin Malm (KM)
Akind Venture AB
Org. nr 556686-5472
kristin.malm@akindgroup.com

Signerare

Jonatan Lidström (JL)
Personnummer 8501110111
jonatan.lidstrom@crowdcollective.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Jonatan Antonis Lidström"
Signerade 2024-05-21 11:00:11 CEST (+0200)

Johan Skarborg (JS)
Personnummer 197303251958
johan.skarborg@akindgroup.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHAN SKARBORG"
Signerade 2024-05-21 10:36:26 CEST (+0200)

Johan Andersson (JA)
Personnummer 198809300695
Johan.c.Andersson@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHAN ANDERSSON"
Signerade 2024-05-23 12:59:37 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557517948098

2024062718775

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




